
ROMÂNIA                                                                            

JUDEŢUL MUREŞ                                                                                                                                                                   

COMUNA OGRA 

CONSILIUL LOCAL                                                                                                                      

                                                                           

                                                                                                                                           

HOTĂRÂREA nr.55 

Din  25 noiembrie 2015 

 

Pentru  aprobarea Raportului privind executia bugetului 

comunei Ogra pe trimestrul III al anului 2015 

 

Consiliul local al comunei Ogra, întrunit în şedinţă ordinară, 

Avand in vedere: 

-Expunerea de motive nr._____/_______2015, pentru aprobarea 

Raportului privind executia bugetului Comunei Ogra pe trimestrul III  al 

anului  2015; 

-Raportul de specialitate al Biroului Financiar contabil-Resurse umane 

nr. _______/___________2015; 

-Rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate a consiliului local; 

  Tinând cont de prevederile art.49 alin. (12) din Legea nr.273/2006, 

privind finantele publice locale, cu modificările si completările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art.36 alin.(2) lit “b”, alin.(4) lit.”a” si art. 45 alin 

(2) lit.”a” din Legea nr.215/2001 republicată, cu modificări  si  completări ,  

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Articol unic: Se aprobă Raportul privind executia bugetului Comunei 

Ogra pe trimestrul III al anului 2015, conform anexei nr.1  care face parte 

integrantă din prezenta. 

     
 
              PRESEDINTE DE SEDINTA,                                                               

                 Mosora Teofil       

                                                                                       Contrasemneaza 

                                                                                            SECRETAR, 

                                                                              Crefelean Anicuţa-Ramona                         

                                                                              

 
 

 


